SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº607 /2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.003238/2014-42,

RESOLVE

Autorizar o afastamento da Professora do Magistério Superior SUELENE LEITE

PAVÃO, lotada no Instituto de Filosofia e Ciências Humanas, no período de 10 a 15 de

fevereiro de 2014, a fim de participar como delegada da ADUFPA do 33º Congresso

do  ANDES-SN,  em  São  Luiz/MA,  com  ônus  limitado  e  sem  prejuízo  de  seus

vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de fevereiro de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº607 /2014
	Horacio Schneider